
План јавних набавки за 2016. годину 
Дирекција за управљање одузетом имовином

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2016. годину 20.1.2016

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

4.900.000

са ПДВ-ом

2016 3.892.222

2017 1.007.778

добра 2.333.333

1.1.1 3
2016

4
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

4
2017

тип набавке: централизована набавка; 
Врста централизације: тело за централизоване набавке; набавку спроводи: УЗЗПРО; Централизована набавка:

Остале напомене:

Набавка бензина2.333.333

По годинама: 
2016-1.555.555

2017-777.778

Набавка бензина

ОРН:
09100000    

4260002.333.333 2.800.000

услуге 2.566.667

1.2.1 2
2016

3
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2017

услуге одржавања и сервисирања возила са 
уградњом резервних делова
1.400.000

По годинама: 
2016-1.170.000

2017-230.000

услуге одржавања и сервисирања возила са 
уградњом резервних делова

4250001.000.000 1.200.000
Посеб. Рач.-

закуп
400.000 480.000

1.2.2 4
2016

5
2016

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2016

Услуга израде софтвера1.166.667

По годинама: 
2016-1.166.667

Услуга израде софтвера 4230001.166.667 1.400.000

Место и датум: М.П.
Овлашћено лице:

Дејан Царевић

Страна 1 од 1Датум штампе: 29.1.2016 Апликација Управе за јавне набавке 


